

## Assembleia de Freguesia de Queluz e Belas

## **EDITAL**

Manuel de Campos Frederico, Presidente da Assembleia de Freguesia de Queluz e Belas, ao abrigo do disposto na alínea b) do n.º 1 do art.º 14º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro e na alínea b) do n.º 1 do art.º 12º do mesmo diploma, convoca a Assembleia desta Freguesia para se reunir em Sessão Extraordinária, no próximo dia 9 de dezembro de 2022, pelas 21h00, no Salão Nobre dos Bombeiros Voluntários de Belas, sito na Rua Eduardo Ferreira Pinto Basto, n.º 4, em Belas, tendo como ponto único da Ordem de Trabalhos:

 Votação da ata da sessão extraordinária da Assembleia de Freguesia realizada a 24 de novembro de 2022.

Para constar se publica este e outros idênticos que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

Queluz e Belas, 29 de novembro de 2022

O Presidente da Assembleia de Freguesia de Queluz e Belas

(Manuel de Campos Frederico)